a S egn e  d e p e n n a to  habere t b segue depennato  suo c de ripa: in so
pralinea.
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c. 68 r. 

R. 77

c. 68 v. 
R. 463

dicit: non est verum  quod  diceret eis quod recepisset dictos denarios pro 
pred icto  W (ilielm o) et G iselberto , im m o solum m odo p ro  ipso G irardo. Item 
p o n it quod  p red ictus G iselbertus dixit ipsi G irardo  quod  a dedit p ro  porta
tu ra  p red ic te  vele b ad dom um  suam  bastasio denarios v i, de  quibus denariis
vi ipse G iselbertus p e tiit m edietatem  ipsi G irardo. R espondent W(iliel- 
m us) e t G iselbertus: credun t quod dedit p ro  portatura®  ipsius vele ba
stasio  denarios x i i , sed non credunt quod peteret aliquid de ipsis denariis 
ipsi G irardo . I tem  p on it quod  predicta navis fu it trac ta  in  terra, in ripa 
Saone, de m ense februario . R espondent W (ilielm us) e t G iselbertus: cre
d u n t. I tem  p on it quod  predictus Laurentius dixit in cap itu lo  Saone quod 
p red icta  navis ste tit per m ensem  i e t plus d postquam  fu it tracta in  terra 
an te  quam  incantaretur. R espondent: W (ilielm us) credit e t G iselbertus 
non  c red it. I tem  p on it quod navis predicta ste tit per m ensem  i et plus 
in te rra  antequam  in c a n ta re tu re. R espondent: W ilielm us credit et G i
selbertus credit.

420
Positiones R ubaldi Scaliosi contra Bonum iohannem  Nasum .
P o n it R ubaldus quod ipse Bonusiohannes m isit suum  nuntium , scilicet 

W ilielm um  N igeronum , R ubaldo Scalioso 1 quod ipse R ubaldus m itteret 
sibi lib ras x. R espondet Bonusiohannes: non credit.

421
Positiones G irardi de M onte Silice, pro se et R ubaldo Buccaordei et 

p ro  eorum  sotiis, de cabella ripe e t porte  e t sexeni boschi et aliarum re
rum  contra  W ilielm um  oliarium  et G iselbertum  Albe e t eius sotios pro 
eadem  cabella.

P o n it G irardus quod 8 buzus de quo agitur venit in  Saonam a ka- 
lendis m artii proxim e infra preteritis et de ipso debebat ipse Rubaldus et 
G ira rd u s habere  ripam . Respondet W ilielm us: non credit quod deberet 
h abere t h inde ripam , sed bene venit a kalendis m artii infra.

a d ix it ipsi G irardo quod: in sopralinea b vele: in sopralinea c corretto 
su p ortaria  d i et plus: in sopralinea e segue depennato respondet Wilielmus: 
cred it f corretto su Sclalioso 2 segue depennato Rubaldus Bucca O r h ha
beret: così nel testo.
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422  D ie i i  a p r i l i s .